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1 MUHAMMED EMİN KÜRKÇÜ 12-A 30 10 27,50 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 3 2 2,50 40 0 40,00 5 2 4,50 7 0 7,00 6 0 6,00 104 16 100,00 442,54 1 1 1 1 9.892 1.665 19.075
2 YİĞİT KAAN ÖNDER 12-B 30 10 27,50 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 40 0 40,00 7 0 7,00 7 0 7,00 6 0 6,00 104 16 100,00 442,51 2 2 2 1 9.892 1.665 19.075
3 NADİR YILMAZ 12-D 31 9 28,75 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 2 0 2,00 37 3 36,25 5 1 4,75 7 0 7,00 6 0 6,00 102 14 98,50 438,46 3 3 3 1 11.944 2.092 22.782
4 ÇAĞAN AK 12-A 33 6 31,50 2 3 1,25 5 0 5,00 5 0 5,00 3 1 2,75 37 3 36,25 5 2 4,50 7 0 7,00 5 1 4,75 102 16 98,00 435,76 4 4 4 2 13.397 2.440 25.676
5 YİĞİTHAN FINDIK 12-D 33 7 31,25 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 33 3 32,25 5 2 4,50 7 0 7,00 5 1 4,75 101 15 97,25 434,56 5 5 5 2 13.990 2.571 26.731
6 YUSUF MAYUK 12-C 33 7 31,25 3 2 2,50 2 3 1,25 4 1 3,75 2 2 1,50 37 1 36,75 6 1 5,75 7 0 7,00 6 0 6,00 100 17 95,75 428,93 6 6 6 1 17.402 3.402 33.014
7 EGE TÜRKMEN 12-B 26 14 22,50 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 38 1 37,75 5 2 4,50 6 1 5,75 5 1 4,75 99 20 94,00 425,50 7 7 7 2 19.689 4.001 36.810
8 ŞEVVAL EZEL ÇOLAK 12-D 33 7 31,25 1 3 0,25 3 1 2,75 3 1 2,75 2 1 1,75 40 0 40,00 5 2 4,50 7 0 7,00 5 1 4,75 99 16 95,00 425,40 8 8 8 3 19.759 4.019 36.929
9 ŞULE ARPACI 12-B 33 6 31,50 4 1 3,75 4 0 4,00 5 0 5,00 2 1 1,75 34 3 33,25 4 3 3,25 6 1 5,75 6 0 6,00 98 15 94,25 425,13 9 9 9 3 19.971 4.077 37.338

10 OSMAN ARABACI 12-C 31 9 28,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 0 4,00 37 3 36,25 5 2 4,50 4 3 3,25 6 0 6,00 99 20 94,00 424,37 10 10 10 2 20.495 4.235 38.262
11 ZEYNEP DEMİRTAŞ 12-D 32 8 30,00 2 3 1,25 4 1 3,75 5 0 5,00 1 1 0,75 37 3 36,25 5 2 4,50 7 0 7,00 5 1 4,75 98 19 93,25 421,29 11 11 11 4 22.874 4.841 42.172
12 ZEYNEP SENA ŞENTÜRK 12-A 28 11 25,25 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 35 4 34,00 4 3 3,25 7 0 7,00 6 0 6,00 97 21 91,75 418,94 12 12 12 3 24.761 5.406 45.176
13 EYLÜL ÖZTÜRK 12-A 28 12 25,00 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 3 1 2,75 37 3 36,25 4 2 3,50 7 0 7,00 6 0 6,00 97 21 91,75 418,40 13 13 13 4 25.139 5.528 45.849
14 SALİH ESAD TETİK 12-B 30 10 27,50 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 35 3 34,25 5 2 4,50 4 3 3,25 6 0 6,00 97 21 91,75 418,22 14 14 14 4 25.290 5.578 46.037
15 ESMANUR YILDIRIM 12-C 29 9 26,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 3 0 3,00 34 4 33,00 5 2 4,50 7 0 7,00 6 0 6,00 96 18 91,50 417,96 15 15 15 3 25.520 5.655 46.497
16 ÖMER ENES KILIÇ 12-C 29 10 26,50 5 0 5,00 3 0 3,00 4 0 4,00 3 0 3,00 36 3 35,25 4 2 3,50 5 2 4,50 6 0 6,00 95 17 90,75 415,11 16 16 16 4 27.846 6.441 50.202
17 ALİ KOYUNCU 12-D 31 9 28,75 4 0 4,00 3 2 2,50 4 1 3,75 1 2 0,50 36 4 35,00 5 2 4,50 6 1 5,75 6 0 6,00 96 21 90,75 414,48 17 17 17 5 28.464 6.630 51.220
18 EMİR YUSUF HACIKÖYLÜ 12-A 32 8 30,00 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 3 0 3,00 35 4 34,00 4 3 3,25 6 1 5,75 3 3 2,25 96 21 90,75 413,45 18 18 18 5 29.331 6.908 52.558
19 TAYYİP AYRANCI 12-A 29 11 26,25 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 2 3 1,25 37 3 36,25 6 1 5,75 5 2 4,50 5 1 4,75 96 24 90,00 412,22 19 19 19 6 30.386 7.259 54.253
20 RUKİYE SENA VANLI 12-A 31 9 28,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 3 1 2,75 33 7 31,25 4 3 3,25 6 1 5,75 6 0 6,00 95 24 89,00 410,01 20 20 20 7 32.413 7.927 57.461
21 ELA DURU İNCE 12-A 32 8 30,00 3 1 2,75 4 1 3,75 5 0 5,00 1 3 0,25 36 4 35,00 3 3 2,25 6 1 5,75 5 1 4,75 95 22 89,50 409,89 21 21 21 8 32.601 8.001 57.770
22 HAKAN AYDIN 12-D 32 7 30,25 3 2 2,50 4 1 3,75 4 0 4,00 2 0 2,00 36 4 35,00 3 3 2,25 6 1 5,75 4 1 3,75 94 19 89,25 408,78 22 22 22 6 33.649 8.440 59.336
23 SEYİT ARDA ÜMÜT 12-C 27 13 23,75 3 2 2,50 2 1 1,75 4 0 4,00 2 1 1,75 39 1 38,75 5 2 4,50 7 0 7,00 5 1 4,75 94 21 88,75 408,36 23 23 23 5 33.946 8.599 59.931

24 AYŞEGÜL NUREFŞAN
DUMAN 12-C 28 12 25,00 3 1 2,75 4 1 3,75 5 0 5,00 2 0 2,00 37 2 36,50 4 2 3,50 5 2 4,50 5 0 5,00 93 20 88,00 406,34 24 24 24 6 35.970 9.477 62.966

25 EDA BUDAK 12-C 32 7 30,25 3 1 2,75 2 0 2,00 3 1 2,75 2 0 2,00 35 4 34,00 6 1 5,75 5 2 4,50 4 1 3,75 92 17 87,75 404,32 25 25 25 7 38.010 10.345 66.033
26 ZEYNEP ŞENER 12-C 33 6 31,50 3 1 2,75 2 0 2,00 4 0 4,00 2 0 2,00 32 4 31,00 5 1 4,75 6 1 5,75 4 1 3,75 91 14 87,50 403,96 26 26 26 8 38.537 10.531 66.573
27 BARIŞ ERGÜN 12-D 29 8 27,00 4 1 3,75 3 1 2,75 3 1 2,75 3 0 3,00 35 4 34,00 5 2 4,50 6 1 5,75 4 1 3,75 92 19 87,25 403,72 27 27 27 7 38.760 10.624 66.847
28 BATUHAN CİĞER 12-A 28 12 25,00 4 1 3,75 3 2 2,50 3 1 2,75 3 1 2,75 37 3 36,25 3 3 2,25 6 1 5,75 6 0 6,00 93 24 87,00 403,51 28 28 28 9 38.982 10.716 67.126
29 MEHMET EMİR ÇELEBİ 12-A 30 10 27,50 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 3 1 2,75 30 1 29,75 4 3 3,25 5 2 4,50 6 0 6,00 91 19 86,25 402,17 29 29 29 10 40.487 11.345 69.632
30 OSMAN SADIK DURSUN 12-C 29 11 26,25 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 1 2 0,50 37 3 36,25 4 3 3,25 4 3 3,25 5 1 4,75 93 25 86,75 402,06 30 30 30 9 40.592 11.391 69.786
31 MERT YİĞİT ERDOĞAN 12-B 30 10 27,50 5 0 5,00 5 0 5,00 2 2 1,50 3 1 2,75 34 2 33,50 2 5 0,75 6 1 5,75 5 1 4,75 92 22 86,50 401,64 31 31 31 5 41.045 11.574 70.333
32 SİNEM YILDIRIM 12-C 33 6 31,50 3 1 2,75 2 0 2,00 4 1 3,75 1 1 0,75 32 1 31,75 3 3 2,25 6 1 5,75 6 0 6,00 90 14 86,50 401,21 32 32 32 10 41.498 11.757 71.042
33 BENGİSU DEĞİRMENCİ 12-D 30 10 27,50 3 1 2,75 2 0 2,00 2 2 1,50 2 1 1,75 35 4 34,00 6 0 6,00 7 0 7,00 4 1 3,75 91 19 86,25 400,40 33 33 33 8 42.371 12.111 72.239
34 İSMET ALPAYDIN 12-C 28 8 26,00 5 0 5,00 2 1 1,75 4 1 3,75 5 0 5,00 33 4 32,00 3 2 2,50 5 1 4,75 5 0 5,00 90 17 85,75 400,19 34 34 34 11 42.695 12.249 72.757
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35 ELİF NAZ SUBAŞI 12-D 33 6 31,50 2 2 1,50 4 1 3,75 2 1 1,75 2 0 2,00 31 4 30,00 4 2 3,50 6 1 5,75 6 0 6,00 90 17 85,75 399,31 35 35 35 9 43.447 12.666 74.188
36 DAMLA CAN 12-D 28 12 25,00 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 2 2 1,50 33 3 32,25 6 1 5,75 5 2 4,50 3 2 2,50 91 23 85,25 398,20 36 36 36 10 44.731 13.276 76.014
37 SAADET MERİÇ LÜY 12-A 26 8 24,00 1 3 0,25 2 1 1,75 4 1 3,75 5 0 5,00 38 1 37,75 4 3 3,25 6 1 5,75 4 2 3,50 90 20 85,00 396,49 37 37 37 11 46.705 14.287 79.143
38 KEMAL KIRIMLI 12-C 31 9 28,75 2 3 1,25 2 1 1,75 3 2 2,50 2 1 1,75 36 4 35,00 5 2 4,50 6 1 5,75 4 1 3,75 91 24 85,00 395,86 38 38 38 12 47.379 14.640 80.181
39 MERVE ALBAYRAK 12-D 29 11 26,25 4 1 3,75 3 1 2,75 5 0 5,00 2 1 1,75 32 4 31,00 5 2 4,50 5 2 4,50 5 1 4,75 90 23 84,25 395,60 39 39 39 11 47.607 14.755 80.528
40 AYŞE GÜL DEMİR 12-A 27 13 23,75 2 2 1,50 4 0 4,00 3 1 2,75 2 1 1,75 37 3 36,25 4 3 3,25 5 2 4,50 6 0 6,00 90 25 83,75 393,69 40 40 40 12 49.918 15.936 84.113
41 ÖZLEM ER 12-C 32 7 30,25 2 2 1,50 3 2 2,50 3 1 2,75 2 1 1,75 35 4 34,00 3 4 2,00 4 3 3,25 6 0 6,00 90 24 84,00 393,15 41 41 41 13 50.499 16.233 84.910
42 SELİM BAKIR 12-C 30 9 27,75 4 1 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 3 1 2,75 34 4 33,00 2 4 1,00 6 1 5,75 5 1 4,75 90 25 83,75 393,06 42 42 42 14 50.616 16.293 85.082
43 İREMSU KURTGÖZ 12-D 29 10 26,50 3 2 2,50 2 2 1,50 5 0 5,00 3 1 2,75 37 2 36,50 3 4 2,00 5 2 4,50 3 3 2,25 90 26 83,50 391,08 43 43 43 12 52.956 17.519 88.507
44 TUĞBA SEZİKLİ 12-A 33 7 31,25 1 3 0,25 3 2 2,50 4 0 4,00 5 0 5,00 30 6 28,50 5 2 4,50 3 3 2,25 5 1 4,75 89 24 83,00 390,87 44 44 44 13 53.188 17.644 88.899
45 NEHİR BEDİRHAN 12-D 27 13 23,75 4 1 3,75 3 1 2,75 3 2 2,50 2 0 2,00 38 1 37,75 2 4 1,00 6 1 5,75 4 1 3,75 89 24 83,00 390,37 45 45 45 13 53.653 17.939 89.789
46 ŞURA ATAROĞLU 12-B 28 10 25,50 3 1 2,75 2 2 1,50 4 1 3,75 3 1 2,75 32 5 30,75 3 4 2,00 7 0 7,00 6 0 6,00 88 24 82,00 389,14 46 46 46 6 55.195 18.774 92.098
47 KAAN CANBOLAT 12-C 28 11 25,25 1 3 0,25 2 2 1,50 4 1 3,75 3 1 2,75 34 4 33,00 6 1 5,75 5 2 4,50 5 0 5,00 88 25 81,75 387,56 47 47 47 15 57.208 20.019 94.969
48 FEYZA NUR TAÇKIN 12-C 29 10 26,50 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 33 3 32,25 3 4 2,00 3 4 2,00 5 1 4,75 88 27 81,25 385,82 48 48 48 16 59.406 21.421 98.152
49 BENGİSU SEÇKİN 12-B 33 7 31,25 1 3 0,25 2 0 2,00 3 1 2,75 2 0 2,00 32 1 31,75 3 4 2,00 4 2 3,50 6 0 6,00 86 18 81,50 385,61 49 49 49 7 59.667 21.583 98.584
50 YAĞMUR ÇELİK 12-A 29 9 26,75 2 3 1,25 0 2 -0,50 5 0 5,00 2 0 2,00 32 3 31,25 4 3 3,25 7 0 7,00 5 0 5,00 86 20 81,00 385,23 50 50 50 14 60.188 21.905 99.350
51 ELİF EYLÜL ALTAY 12-C 26 13 22,75 4 1 3,75 2 2 1,50 3 1 2,75 2 2 1,50 34 3 33,25 5 2 4,50 7 0 7,00 4 1 3,75 87 25 80,75 384,78 51 51 51 17 60.832 22.315 100.409
52 NİSA BETÜL ARSLAN 12-B 28 11 25,25 2 2 1,50 2 2 1,50 3 2 2,50 3 0 3,00 35 4 34,00 4 2 3,50 6 0 6,00 4 1 3,75 87 24 81,00 384,63 52 52 52 8 60.960 22.392 100.596
53 AHMET AZİZ KELEŞ 12-C 24 16 20,00 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 2 2 1,50 35 5 33,75 5 2 4,50 5 2 4,50 5 1 4,75 88 31 80,25 384,17 53 53 53 18 61.600 22.787 101.482
54 BİRCE IŞIK ÖZŞEN 12-B 27 13 23,75 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 2 1 1,75 37 2 36,50 3 4 2,00 3 4 2,00 5 1 4,75 88 29 80,75 383,92 54 54 54 9 61.859 22.953 101.835
55 YAĞMUR ŞİMŞEK 12-D 29 10 26,50 2 3 1,25 3 1 2,75 3 2 2,50 3 0 3,00 34 2 33,50 4 3 3,25 4 3 3,25 5 1 4,75 87 25 80,75 383,88 55 55 55 14 61.990 23.034 102.012
56 BERİL YILMAZ 12-D 28 12 25,00 5 0 5,00 3 1 2,75 4 1 3,75 2 1 1,75 32 6 30,50 6 1 5,75 2 5 0,75 5 1 4,75 87 28 80,00 382,79 56 56 56 15 63.432 23.933 104.289
57 MANSUR BERK EROĞLU 12-D 29 11 26,25 4 1 3,75 4 1 3,75 2 3 1,25 2 0 2,00 32 2 31,50 5 2 4,50 4 2 3,50 4 1 3,75 86 23 80,25 382,66 57 57 57 16 63.562 24.013 104.488
58 TUNAHAN DUMAN 12-B 26 14 22,50 3 2 2,50 3 2 2,50 3 2 2,50 3 2 2,50 31 7 29,25 6 1 5,75 6 1 5,75 6 0 6,00 87 31 79,25 381,78 58 58 58 10 64.749 24.758 106.021
59 BEYZA NUR ALÇIN 12-D 32 8 30,00 2 2 1,50 3 1 2,75 5 0 5,00 2 2 1,50 32 1 31,75 2 5 0,75 4 3 3,25 4 2 3,50 86 24 80,00 380,66 59 59 59 17 66.221 25.679 108.226
60 YAĞMUR YAPICI 12-B 31 7 29,25 2 2 1,50 3 2 2,50 5 0 5,00 2 2 1,50 29 6 27,50 4 1 3,75 4 3 3,25 5 1 4,75 85 24 79,00 379,18 60 60 60 11 68.204 27.009 111.327
61 BÜŞRA DİZKIRICI 12-C 26 12 23,00 3 2 2,50 1 0 1,00 4 0 4,00 1 2 0,50 33 1 32,75 5 2 4,50 6 1 5,75 5 1 4,75 84 21 78,75 378,82 61 61 61 19 68.597 27.292 111.919

62 MEHMED EYMEN
KARABUDAK 12-D 28 12 25,00 3 1 2,75 2 1 1,75 3 1 2,75 2 0 2,00 29 3 28,25 6 0 6,00 6 1 5,75 4 0 4,00 83 19 78,25 377,66 62 62 62 18 70.196 28.419 114.544

63 YUSUF MALKOÇ 12-D 25 12 22,00 5 0 5,00 4 1 3,75 4 0 4,00 3 1 2,75 33 3 32,25 3 4 2,00 3 3 2,25 4 2 3,50 84 26 77,50 375,08 63 63 63 19 73.883 31.011 119.964
64 EMİNE ESMA GÜMÜŞ 12-D 28 11 25,25 1 4 0,00 2 2 1,50 3 1 2,75 3 0 3,00 32 2 31,50 5 2 4,50 4 3 3,25 5 1 4,75 83 26 76,50 371,44 64 64 64 20 78.995 34.529 127.904
65 TALAT ZOR 12-D 32 8 30,00 4 0 4,00 1 0 1,00 2 1 1,75 3 0 3,00 27 5 25,75 4 2 3,50 4 3 3,25 3 1 2,75 80 20 75,00 366,37 65 65 65 21 86.565 40.280 139.818
66 HAYRUNNİSA KÖSE 12-C 28 12 25,00 2 2 1,50 5 0 5,00 4 0 4,00 27 2 26,50 2 3 1,25 5 1 4,75 6 0 6,00 79 20 74,00 365,35 66 66 66 20 88.140 41.482 142.144
67 YUSUF ARDA ÖNER 12-B 31 9 28,75 5 0 5,00 3 1 2,75 3 2 2,50 2 2 1,50 29 7 27,25 2 4 1,00 4 3 3,25 3 3 2,25 82 31 74,25 363,88 67 67 67 12 90.690 43.286 146.231
68 YUSUF ULUSOY 12-A 26 12 23,00 2 2 1,50 3 2 2,50 3 0 3,00 1 0 1,00 34 5 32,75 4 3 3,25 4 3 3,25 4 1 3,75 81 28 74,00 363,69 68 68 68 15 91.018 43.521 146.527
69 SELMAN KIZILAY 12-A 27 13 23,75 4 1 3,75 4 0 4,00 3 1 2,75 3 1 2,75 28 4 27,00 3 4 2,00 5 1 4,75 3 1 2,75 80 26 73,50 363,20 69 69 69 16 91.674 43.991 147.464
70 DOĞUKAN DURSUN GÜMÜŞ 12-A 26 14 22,50 2 3 1,25 2 2 1,50 3 1 2,75 2 1 1,75 29 3 28,25 5 2 4,50 5 2 4,50 6 0 6,00 80 28 73,00 362,45 70 70 70 17 92.964 44.956 149.664
71 YİĞİT ENES GÖL 12-A 27 13 23,75 4 1 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 3 1 2,75 26 5 24,75 4 2 3,50 4 3 3,25 6 0 6,00 80 29 72,75 362,26 71 71 71 18 93.285 45.199 150.281
72 BETÜL PALANDÖKEN 12-B 26 12 23,00 4 1 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 3 2 2,50 36 2 35,50 4 2 3,50 1 2 0,50 1 3 0,25 81 28 74,00 362,10 72 72 72 13 93.445 45.324 150.536
73 ASEL BERRU BÜLBÜL 12-D 23 7 21,25 2 3 1,25 3 1 2,75 3 0 3,00 1 1 0,75 32 5 30,75 4 2 3,50 5 1 4,75 5 1 4,75 78 21 72,75 361,06 73 73 73 22 95.253 46.672 153.165
74 HALİL EFE AKÇANERİK 12-A 28 12 25,00 3 2 2,50 3 2 2,50 3 0 3,00 2 0 2,00 27 8 25,00 4 3 3,25 4 3 3,25 6 0 6,00 80 30 72,50 361,04 74 74 74 19 95.253 46.672 153.165
75 NUREFŞAN ŞAHİN 12-A 28 11 25,25 2 2 1,50 1 3 0,25 3 2 2,50 1 2 0,50 33 3 32,25 4 2 3,50 3 4 2,00 5 1 4,75 80 30 72,50 358,70 76 75 75 20 99.038 49.574 159.242
76 AHMET BUĞRA YILDIRAN 12-D 25 15 21,25 3 1 2,75 0 5 -1,25 2 1 1,75 1 3 0,25 36 2 35,50 3 3 2,25 5 2 4,50 5 1 4,75 80 33 71,75 356,66 77 76 76 23 102.530 52.245 164.946
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77 YİĞİT AĞIŞ 12-D 29 11 26,25 2 2 1,50 2 2 1,50 2 2 1,50 1 1 0,75 29 4 28,00 4 2 3,50 5 2 4,50 4 0 4,00 78 26 71,50 356,20 78 77 77 24 103.204 52.765 166.202
78 MELİKE TONKUŞ 12-D 32 7 30,25 3 2 2,50 2 3 1,25 3 1 2,75 2 1 1,75 31 5 29,75 2 5 0,75 2 5 0,75 3 3 2,25 80 32 72,00 355,72 79 78 78 25 104.060 53.431 167.442
79 YUSUF TAHA KABACI 12-C 25 11 22,25 4 0 4,00 2 1 1,75 4 0 4,00 2 1 1,75 28 4 27,00 3 2 2,50 3 4 2,00 5 1 4,75 76 24 70,00 353,18 80 79 79 21 108.591 56.900 174.986
80 ZEKİ TÜFEKCİ 12-B 29 11 26,25 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 3 1 2,75 25 6 23,50 2 3 1,25 4 3 3,25 4 1 3,75 77 30 69,50 351,10 81 80 80 14 112.182 59.697 180.811
81 OSMAN YAĞIZ ŞENCAN 12-D 29 11 26,25 2 3 1,25 2 1 1,75 2 2 1,50 2 0 2,00 27 2 26,50 4 2 3,50 4 3 3,25 4 1 3,75 76 25 69,75 351,06 82 81 81 26 112.363 59.839 181.130
82 ELİF ÖZATA 12-B 28 10 25,50 3 1 2,75 3 2 2,50 4 1 3,75 4 0 4,00 20 2 19,50 4 3 3,25 4 2 3,50 4 1 3,75 74 22 68,50 349,25 83 82 82 15 115.663 62.466 186.331
83 ERAY KARACA 12-A 27 13 23,75 3 1 2,75 3 1 2,75 4 1 3,75 3 0 3,00 26 6 24,50 2 3 1,25 4 3 3,25 4 2 3,50 76 30 68,50 348,38 84 83 83 21 117.121 63.849 189.160
84 YUSUF AYNA 12-D 25 14 21,50 4 0 4,00 1 1 0,75 4 0 4,00 2 0 2,00 28 3 27,25 3 2 2,50 5 2 4,50 2 1 1,75 74 23 68,25 347,07 85 84 84 27 119.724 65.876 193.388
85 ZEHRA ALİME OĞUZ 12-B 28 12 25,00 3 1 2,75 3 0 3,00 4 0 4,00 2 1 1,75 26 8 24,00 4 1 3,75 2 3 1,25 2 3 1,25 74 29 66,75 342,08 86 85 85 16 129.736 74.147 209.392
86 YAĞIZ ÇINAR GÜDEK 12-D 28 12 25,00 3 2 2,50 3 2 2,50 3 1 2,75 3 0 3,00 26 3 25,25 2 4 1,00 2 4 1,00 4 2 3,50 74 30 66,50 341,55 87 86 86 28 130.729 74.962 211.293
87 ŞULENUR ÖMÜR 12-A 26 13 22,75 1 3 0,25 2 3 1,25 2 2 1,50 2 1 1,75 30 6 28,50 3 3 2,25 4 3 3,25 4 2 3,50 74 36 65,00 336,60 88 87 87 22 141.010 83.248 228.227
88 BERRAK BEKTAŞ 12-D 32 7 30,25 3 1 2,75 2 0 2,00 3 1 2,75 1 1 0,75 24 6 22,50 3 3 2,25 1 4 0,00 2 1 1,75 71 24 65,00 335,57 89 88 88 29 143.420 85.130 232.289
89 ARDA AHMET YİVLİ 12-B 29 8 27,00 2 2 1,50 2 3 1,25 4 0 4,00 1 2 0,50 27 4 26,00 1 3 0,25 1 2 0,50 4 1 3,75 71 25 64,75 335,33 90 89 89 17 143.645 85.475 233.047
90 YAĞMUR SÖNMEZ 12-C 26 10 23,50 1 2 0,50 3 1 2,75 3 2 2,50 4 0 4,00 22 4 21,00 4 1 3,75 4 2 3,50 3 2 2,50 70 24 64,00 334,99 91 90 90 22 144.766 86.189 234.422
91 ARDA LEVENT AKPINAR 12-B 22 17 17,75 2 3 1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 2 2 1,50 28 10 25,50 6 1 5,75 1 6 -0,50 5 1 4,75 74 42 63,50 334,52 92 91 91 18 145.651 86.879 235.785
92 SUĞDE SOYAL 12-C 28 11 25,25 3 2 2,50 2 1 1,75 3 2 2,50 1 1 0,75 25 8 23,00 3 4 2,00 3 3 2,25 4 2 3,50 72 34 63,50 332,64 93 92 92 23 149.928 90.249 243.419
93 AYÇA NUR GURBET 12-B 24 14 20,50 2 3 1,25 2 2 1,50 3 1 2,75 0 2 -0,50 25 6 23,50 4 3 3,25 5 2 4,50 6 0 6,00 71 33 62,75 332,16 94 93 93 19 151.038 91.116 245.095
94 ZEYNEP GÜNDÜZ 12-C 26 10 23,50 3 1 2,75 2 1 1,75 2 1 1,75 2 0 2,00 24 3 23,25 5 1 4,75 4 3 3,25 1 3 0,25 69 23 63,25 331,46 95 94 94 24 152.634 92.335 248.052
95 BERRA ALTINDAL 12-A 26 13 22,75 2 2 1,50 1 2 0,50 2 3 1,25 2 0 2,00 28 5 26,75 2 3 1,25 3 3 2,25 5 1 4,75 71 32 63,00 331,13 96 95 95 23 153.321 92.872 249.194

96 MEHMET BATUHAN
KORKMAZ 12-B 28 11 25,25 3 2 2,50 2 2 1,50 2 2 1,50 2 0 2,00 22 2 21,50 5 2 4,50 3 4 2,00 2 3 1,25 69 28 62,00 327,75 97 96 96 20 161.468 99.346 262.714

97 AHMET ERDEM DEMİR 12-B 24 16 20,00 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 25 1 24,75 2 4 1,00 1 5 -0,25 3 0 3,00 68 33 59,75 321,88 99 97 97 21 176.475 111.136 288.558
98 ALPEREN GÖKDERE 12-B 26 14 22,50 5 0 5,00 4 0 4,00 4 1 3,75 3 2 2,50 19 5 17,75 2 4 1,00 1 5 -0,25 3 2 2,50 67 33 58,75 319,75 100 98 98 22 182.116 115.651 298.593
99 HANİFE RÜMEYSA ATALAY 12-D 24 12 21,00 3 1 2,75 2 0 2,00 4 0 4,00 2 0 2,00 25 3 24,25 3 3 2,25 1 3 0,25 1 1 0,75 65 23 59,25 319,56 101 99 99 30 182.642 116.030 299.480

100 MUHAMMET ESAT TOPAL 12-C 26 13 22,75 1 2 0,50 1 0 1,00 3 1 2,75 1 1 0,75 24 9 21,75 5 1 4,75 3 4 2,00 3 1 2,75 67 32 59,00 319,38 102 100 100 25 182.904 116.410 300.383
101 ERALP AKTAŞ 12-A 29 9 26,75 4 0 4,00 1 3 0,25 3 2 2,50 1 1 0,75 21 3 20,25 2 5 0,75 2 5 0,75 3 1 2,75 66 29 58,75 317,86 103 101 101 24 187.227 119.361 307.597
102 BURAK BULUT 12-C 29 9 26,75 3 2 2,50 1 2 0,50 3 1 2,75 2 1 1,75 19 3 18,25 4 3 3,25 1 5 -0,25 3 1 2,75 65 27 58,25 316,81 104 102 102 26 189.955 121.291 312.247
103 ARDA TOPAL 12-A 19 18 14,50 4 1 3,75 2 3 1,25 3 2 2,50 3 2 2,50 21 3 20,25 2 5 0,75 6 1 5,75 2 3 1,25 62 38 52,50 301,48 108 103 103 25 238.746 159.179 396.681
104 ALMİNA PAMUKSUZ 12-B 22 18 17,50 4 1 3,75 2 2 1,50 4 1 3,75 2 1 1,75 18 7 16,25 2 4 1,00 4 3 3,25 4 2 3,50 62 39 52,25 301,46 109 104 104 23 238.746 159.179 396.681
105 ZEYNEP GÜL 12-B 25 13 21,75 1 3 0,25 0 2 -0,50 4 0 4,00 2 1 1,75 22 6 20,50 3 3 2,25 1 4 0,00 3 1 2,75 61 33 52,75 300,44 110 105 105 24 242.298 162.160 403.053
106 MEVLÜDE SİMAY AKGÜL 12-A 24 15 20,25 3 2 2,50 1 0 1,00 2 3 1,25 2 2 1,50 12 4 11,00 4 2 3,50 4 3 3,25 6 0 6,00 58 31 50,25 296,37 111 106 106 26 256.817 174.029 429.046
107 BAHADIR DÖNMEZ 12-B 24 14 20,50 2 3 1,25 1 4 0,00 2 2 1,50 3 1 2,75 16 9 13,75 3 4 2,00 2 4 1,00 4 1 3,75 57 42 46,50 283,26 115 107 107 25 312.080 216.941 527.182
108 NAZ SEKMEN 12-C 25 6 23,50 1 0 1,00 0 1 -0,25 3 1 2,75 3 0 3,00 12 1 11,75 0 1 -0,25 1 0 1,00 1 0 1,00 46 10 43,50 272,81 118 108 108 27 363.948 257.589 618.764
109 ZEYNEP ELA GÜLMEZ 12-B 21 13 17,75 2 1 1,75 2 0 2,00 1 1 0,75 0 2 -0,50 15 4 14,00 1 2 0,50 2 2 1,50 2 0 2,00 46 25 39,75 262,39 124 109 109 26 426.203 308.077 726.437
110 ALİ KEREM DURMAZ 12-B 31 9 28,75 1 4 0,00 2 3 1,25 4 1 3,75 3 1 2,75 7 20 2,00 1 5 -0,25 1 5 -0,25 2 3 1,25 52 51 39,25 260,60 131 110 110 27 438.130 317.231 744.911
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Sınav Tarihi 
06.12.2023

AMASYA MACİT ZEREN FEN LİSESİ
BİLFEN TG TYT-2 
İSİM SIRALI LİSTE

Genel Toplam ve Ortalamalar

TYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ
TYT NET GENEL KATILIM KURUM KATILIM SUBE KATILIM

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN
KÜLTÜRÜ SEÇ. FELSEFE MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

25,67 2,70 2,38 3,32 2,10 5,00 29,58 3,20 3,98 4,19 82,12 342 110 110

NO ADI SOYADI ŞB

TYT
TYT TOPLAM

TYT PUANI
TYTTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-

MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ SEÇ. FELSEFE MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF OSYM20 OSYM21 OSYM22

1 AHMET AZİZ KELEŞ 12-C 24 16 20,00 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 2 2 1,50 35 5 33,75 5 2 4,50 5 2 4,50 5 1 4,75 88 31 80,25 384,17 53 53 53 18 61.600 22.787 101.482
2 AHMET BUĞRA YILDIRAN 12-D 25 15 21,25 3 1 2,75 0 5 -1,25 2 1 1,75 1 3 0,25 36 2 35,50 3 3 2,25 5 2 4,50 5 1 4,75 80 33 71,75 356,66 77 76 76 23 102.530 52.245 164.946
3 AHMET ERDEM DEMİR 12-B 24 16 20,00 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 25 1 24,75 2 4 1,00 1 5 -0,25 3 0 3,00 68 33 59,75 321,88 99 97 97 21 176.475 111.136 288.558
4 ALİ KEREM DURMAZ 12-B 31 9 28,75 1 4 0,00 2 3 1,25 4 1 3,75 3 1 2,75 7 20 2,00 1 5 -0,25 1 5 -0,25 2 3 1,25 52 51 39,25 260,60 131 110 110 27 438.130 317.231 744.911
5 ALİ KOYUNCU 12-D 31 9 28,75 4 0 4,00 3 2 2,50 4 1 3,75 1 2 0,50 36 4 35,00 5 2 4,50 6 1 5,75 6 0 6,00 96 21 90,75 414,48 17 17 17 5 28.464 6.630 51.220
6 ALMİNA PAMUKSUZ 12-B 22 18 17,50 4 1 3,75 2 2 1,50 4 1 3,75 2 1 1,75 18 7 16,25 2 4 1,00 4 3 3,25 4 2 3,50 62 39 52,25 301,46 109 104 104 23 238.746 159.179 396.681
7 ALPEREN GÖKDERE 12-B 26 14 22,50 5 0 5,00 4 0 4,00 4 1 3,75 3 2 2,50 19 5 17,75 2 4 1,00 1 5 -0,25 3 2 2,50 67 33 58,75 319,75 100 98 98 22 182.116 115.651 298.593
8 ARDA AHMET YİVLİ 12-B 29 8 27,00 2 2 1,50 2 3 1,25 4 0 4,00 1 2 0,50 27 4 26,00 1 3 0,25 1 2 0,50 4 1 3,75 71 25 64,75 335,33 90 89 89 17 143.645 85.475 233.047
9 ARDA LEVENT AKPINAR 12-B 22 17 17,75 2 3 1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 2 2 1,50 28 10 25,50 6 1 5,75 1 6 -0,50 5 1 4,75 74 42 63,50 334,52 92 91 91 18 145.651 86.879 235.785

10 ARDA TOPAL 12-A 19 18 14,50 4 1 3,75 2 3 1,25 3 2 2,50 3 2 2,50 21 3 20,25 2 5 0,75 6 1 5,75 2 3 1,25 62 38 52,50 301,48 108 103 103 25 238.746 159.179 396.681
11 ASEL BERRU BÜLBÜL 12-D 23 7 21,25 2 3 1,25 3 1 2,75 3 0 3,00 1 1 0,75 32 5 30,75 4 2 3,50 5 1 4,75 5 1 4,75 78 21 72,75 361,06 73 73 73 22 95.253 46.672 153.165
12 AYÇA NUR GURBET 12-B 24 14 20,50 2 3 1,25 2 2 1,50 3 1 2,75 0 2 -0,50 25 6 23,50 4 3 3,25 5 2 4,50 6 0 6,00 71 33 62,75 332,16 94 93 93 19 151.038 91.116 245.095
13 AYŞE GÜL DEMİR 12-A 27 13 23,75 2 2 1,50 4 0 4,00 3 1 2,75 2 1 1,75 37 3 36,25 4 3 3,25 5 2 4,50 6 0 6,00 90 25 83,75 393,69 40 40 40 12 49.918 15.936 84.113

14 AYŞEGÜL NUREFŞAN
DUMAN 12-C 28 12 25,00 3 1 2,75 4 1 3,75 5 0 5,00 2 0 2,00 37 2 36,50 4 2 3,50 5 2 4,50 5 0 5,00 93 20 88,00 406,34 24 24 24 6 35.970 9.477 62.966

15 BAHADIR DÖNMEZ 12-B 24 14 20,50 2 3 1,25 1 4 0,00 2 2 1,50 3 1 2,75 16 9 13,75 3 4 2,00 2 4 1,00 4 1 3,75 57 42 46,50 283,26 115 107 107 25 312.080 216.941 527.182
16 BARIŞ ERGÜN 12-D 29 8 27,00 4 1 3,75 3 1 2,75 3 1 2,75 3 0 3,00 35 4 34,00 5 2 4,50 6 1 5,75 4 1 3,75 92 19 87,25 403,72 27 27 27 7 38.760 10.624 66.847
17 BATUHAN CİĞER 12-A 28 12 25,00 4 1 3,75 3 2 2,50 3 1 2,75 3 1 2,75 37 3 36,25 3 3 2,25 6 1 5,75 6 0 6,00 93 24 87,00 403,51 28 28 28 9 38.982 10.716 67.126
18 BENGİSU DEĞİRMENCİ 12-D 30 10 27,50 3 1 2,75 2 0 2,00 2 2 1,50 2 1 1,75 35 4 34,00 6 0 6,00 7 0 7,00 4 1 3,75 91 19 86,25 400,40 33 33 33 8 42.371 12.111 72.239
19 BENGİSU SEÇKİN 12-B 33 7 31,25 1 3 0,25 2 0 2,00 3 1 2,75 2 0 2,00 32 1 31,75 3 4 2,00 4 2 3,50 6 0 6,00 86 18 81,50 385,61 49 49 49 7 59.667 21.583 98.584
20 BERİL YILMAZ 12-D 28 12 25,00 5 0 5,00 3 1 2,75 4 1 3,75 2 1 1,75 32 6 30,50 6 1 5,75 2 5 0,75 5 1 4,75 87 28 80,00 382,79 56 56 56 15 63.432 23.933 104.289
21 BERRA ALTINDAL 12-A 26 13 22,75 2 2 1,50 1 2 0,50 2 3 1,25 2 0 2,00 28 5 26,75 2 3 1,25 3 3 2,25 5 1 4,75 71 32 63,00 331,13 96 95 95 23 153.321 92.872 249.194
22 BERRAK BEKTAŞ 12-D 32 7 30,25 3 1 2,75 2 0 2,00 3 1 2,75 1 1 0,75 24 6 22,50 3 3 2,25 1 4 0,00 2 1 1,75 71 24 65,00 335,57 89 88 88 29 143.420 85.130 232.289
23 BETÜL PALANDÖKEN 12-B 26 12 23,00 4 1 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 3 2 2,50 36 2 35,50 4 2 3,50 1 2 0,50 1 3 0,25 81 28 74,00 362,10 72 72 72 13 93.445 45.324 150.536
24 BEYZA NUR ALÇIN 12-D 32 8 30,00 2 2 1,50 3 1 2,75 5 0 5,00 2 2 1,50 32 1 31,75 2 5 0,75 4 3 3,25 4 2 3,50 86 24 80,00 380,66 59 59 59 17 66.221 25.679 108.226
25 BİRCE IŞIK ÖZŞEN 12-B 27 13 23,75 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 2 1 1,75 37 2 36,50 3 4 2,00 3 4 2,00 5 1 4,75 88 29 80,75 383,92 54 54 54 9 61.859 22.953 101.835
26 BURAK BULUT 12-C 29 9 26,75 3 2 2,50 1 2 0,50 3 1 2,75 2 1 1,75 19 3 18,25 4 3 3,25 1 5 -0,25 3 1 2,75 65 27 58,25 316,81 104 102 102 26 189.955 121.291 312.247
27 BÜŞRA DİZKIRICI 12-C 26 12 23,00 3 2 2,50 1 0 1,00 4 0 4,00 1 2 0,50 33 1 32,75 5 2 4,50 6 1 5,75 5 1 4,75 84 21 78,75 378,82 61 61 61 19 68.597 27.292 111.919
28 ÇAĞAN AK 12-A 33 6 31,50 2 3 1,25 5 0 5,00 5 0 5,00 3 1 2,75 37 3 36,25 5 2 4,50 7 0 7,00 5 1 4,75 102 16 98,00 435,76 4 4 4 2 13.397 2.440 25.676
29 DAMLA CAN 12-D 28 12 25,00 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 2 2 1,50 33 3 32,25 6 1 5,75 5 2 4,50 3 2 2,50 91 23 85,25 398,20 36 36 36 10 44.731 13.276 76.014
30 DOĞUKAN DURSUN GÜMÜŞ 12-A 26 14 22,50 2 3 1,25 2 2 1,50 3 1 2,75 2 1 1,75 29 3 28,25 5 2 4,50 5 2 4,50 6 0 6,00 80 28 73,00 362,45 70 70 70 17 92.964 44.956 149.664
31 EDA BUDAK 12-C 32 7 30,25 3 1 2,75 2 0 2,00 3 1 2,75 2 0 2,00 35 4 34,00 6 1 5,75 5 2 4,50 4 1 3,75 92 17 87,75 404,32 25 25 25 7 38.010 10.345 66.033
32 EGE TÜRKMEN 12-B 26 14 22,50 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 38 1 37,75 5 2 4,50 6 1 5,75 5 1 4,75 99 20 94,00 425,50 7 7 7 2 19.689 4.001 36.810
33 ELA DURU İNCE 12-A 32 8 30,00 3 1 2,75 4 1 3,75 5 0 5,00 1 3 0,25 36 4 35,00 3 3 2,25 6 1 5,75 5 1 4,75 95 22 89,50 409,89 21 21 21 8 32.601 8.001 57.770
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34 ELİF EYLÜL ALTAY 12-C 26 13 22,75 4 1 3,75 2 2 1,50 3 1 2,75 2 2 1,50 34 3 33,25 5 2 4,50 7 0 7,00 4 1 3,75 87 25 80,75 384,78 51 51 51 17 60.832 22.315 100.409
35 ELİF NAZ SUBAŞI 12-D 33 6 31,50 2 2 1,50 4 1 3,75 2 1 1,75 2 0 2,00 31 4 30,00 4 2 3,50 6 1 5,75 6 0 6,00 90 17 85,75 399,31 35 35 35 9 43.447 12.666 74.188
36 ELİF ÖZATA 12-B 28 10 25,50 3 1 2,75 3 2 2,50 4 1 3,75 4 0 4,00 20 2 19,50 4 3 3,25 4 2 3,50 4 1 3,75 74 22 68,50 349,25 83 82 82 15 115.663 62.466 186.331
37 EMİNE ESMA GÜMÜŞ 12-D 28 11 25,25 1 4 0,00 2 2 1,50 3 1 2,75 3 0 3,00 32 2 31,50 5 2 4,50 4 3 3,25 5 1 4,75 83 26 76,50 371,44 64 64 64 20 78.995 34.529 127.904
38 EMİR YUSUF HACIKÖYLÜ 12-A 32 8 30,00 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 3 0 3,00 35 4 34,00 4 3 3,25 6 1 5,75 3 3 2,25 96 21 90,75 413,45 18 18 18 5 29.331 6.908 52.558
39 ERALP AKTAŞ 12-A 29 9 26,75 4 0 4,00 1 3 0,25 3 2 2,50 1 1 0,75 21 3 20,25 2 5 0,75 2 5 0,75 3 1 2,75 66 29 58,75 317,86 103 101 101 24 187.227 119.361 307.597
40 ERAY KARACA 12-A 27 13 23,75 3 1 2,75 3 1 2,75 4 1 3,75 3 0 3,00 26 6 24,50 2 3 1,25 4 3 3,25 4 2 3,50 76 30 68,50 348,38 84 83 83 21 117.121 63.849 189.160
41 ESMANUR YILDIRIM 12-C 29 9 26,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 3 0 3,00 34 4 33,00 5 2 4,50 7 0 7,00 6 0 6,00 96 18 91,50 417,96 15 15 15 3 25.520 5.655 46.497
42 EYLÜL ÖZTÜRK 12-A 28 12 25,00 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 3 1 2,75 37 3 36,25 4 2 3,50 7 0 7,00 6 0 6,00 97 21 91,75 418,40 13 13 13 4 25.139 5.528 45.849
43 FEYZA NUR TAÇKIN 12-C 29 10 26,50 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 33 3 32,25 3 4 2,00 3 4 2,00 5 1 4,75 88 27 81,25 385,82 48 48 48 16 59.406 21.421 98.152
44 HAKAN AYDIN 12-D 32 7 30,25 3 2 2,50 4 1 3,75 4 0 4,00 2 0 2,00 36 4 35,00 3 3 2,25 6 1 5,75 4 1 3,75 94 19 89,25 408,78 22 22 22 6 33.649 8.440 59.336
45 HALİL EFE AKÇANERİK 12-A 28 12 25,00 3 2 2,50 3 2 2,50 3 0 3,00 2 0 2,00 27 8 25,00 4 3 3,25 4 3 3,25 6 0 6,00 80 30 72,50 361,04 74 74 74 19 95.253 46.672 153.165
46 HANİFE RÜMEYSA ATALAY 12-D 24 12 21,00 3 1 2,75 2 0 2,00 4 0 4,00 2 0 2,00 25 3 24,25 3 3 2,25 1 3 0,25 1 1 0,75 65 23 59,25 319,56 101 99 99 30 182.642 116.030 299.480
47 HAYRUNNİSA KÖSE 12-C 28 12 25,00 2 2 1,50 5 0 5,00 4 0 4,00 27 2 26,50 2 3 1,25 5 1 4,75 6 0 6,00 79 20 74,00 365,35 66 66 66 20 88.140 41.482 142.144
48 İREMSU KURTGÖZ 12-D 29 10 26,50 3 2 2,50 2 2 1,50 5 0 5,00 3 1 2,75 37 2 36,50 3 4 2,00 5 2 4,50 3 3 2,25 90 26 83,50 391,08 43 43 43 12 52.956 17.519 88.507
49 İSMET ALPAYDIN 12-C 28 8 26,00 5 0 5,00 2 1 1,75 4 1 3,75 5 0 5,00 33 4 32,00 3 2 2,50 5 1 4,75 5 0 5,00 90 17 85,75 400,19 34 34 34 11 42.695 12.249 72.757
50 KAAN CANBOLAT 12-C 28 11 25,25 1 3 0,25 2 2 1,50 4 1 3,75 3 1 2,75 34 4 33,00 6 1 5,75 5 2 4,50 5 0 5,00 88 25 81,75 387,56 47 47 47 15 57.208 20.019 94.969
51 KEMAL KIRIMLI 12-C 31 9 28,75 2 3 1,25 2 1 1,75 3 2 2,50 2 1 1,75 36 4 35,00 5 2 4,50 6 1 5,75 4 1 3,75 91 24 85,00 395,86 38 38 38 12 47.379 14.640 80.181
52 MANSUR BERK EROĞLU 12-D 29 11 26,25 4 1 3,75 4 1 3,75 2 3 1,25 2 0 2,00 32 2 31,50 5 2 4,50 4 2 3,50 4 1 3,75 86 23 80,25 382,66 57 57 57 16 63.562 24.013 104.488

53 MEHMED EYMEN
KARABUDAK 12-D 28 12 25,00 3 1 2,75 2 1 1,75 3 1 2,75 2 0 2,00 29 3 28,25 6 0 6,00 6 1 5,75 4 0 4,00 83 19 78,25 377,66 62 62 62 18 70.196 28.419 114.544

54 MEHMET BATUHAN
KORKMAZ 12-B 28 11 25,25 3 2 2,50 2 2 1,50 2 2 1,50 2 0 2,00 22 2 21,50 5 2 4,50 3 4 2,00 2 3 1,25 69 28 62,00 327,75 97 96 96 20 161.468 99.346 262.714

55 MEHMET EMİR ÇELEBİ 12-A 30 10 27,50 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 3 1 2,75 30 1 29,75 4 3 3,25 5 2 4,50 6 0 6,00 91 19 86,25 402,17 29 29 29 10 40.487 11.345 69.632
56 MELİKE TONKUŞ 12-D 32 7 30,25 3 2 2,50 2 3 1,25 3 1 2,75 2 1 1,75 31 5 29,75 2 5 0,75 2 5 0,75 3 3 2,25 80 32 72,00 355,72 79 78 78 25 104.060 53.431 167.442
57 MERT YİĞİT ERDOĞAN 12-B 30 10 27,50 5 0 5,00 5 0 5,00 2 2 1,50 3 1 2,75 34 2 33,50 2 5 0,75 6 1 5,75 5 1 4,75 92 22 86,50 401,64 31 31 31 5 41.045 11.574 70.333
58 MERVE ALBAYRAK 12-D 29 11 26,25 4 1 3,75 3 1 2,75 5 0 5,00 2 1 1,75 32 4 31,00 5 2 4,50 5 2 4,50 5 1 4,75 90 23 84,25 395,60 39 39 39 11 47.607 14.755 80.528
59 MEVLÜDE SİMAY AKGÜL 12-A 24 15 20,25 3 2 2,50 1 0 1,00 2 3 1,25 2 2 1,50 12 4 11,00 4 2 3,50 4 3 3,25 6 0 6,00 58 31 50,25 296,37 111 106 106 26 256.817 174.029 429.046
60 MUHAMMED EMİN KÜRKÇÜ 12-A 30 10 27,50 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 3 2 2,50 40 0 40,00 5 2 4,50 7 0 7,00 6 0 6,00 104 16 100,00 442,54 1 1 1 1 9.892 1.665 19.075
61 MUHAMMET ESAT TOPAL 12-C 26 13 22,75 1 2 0,50 1 0 1,00 3 1 2,75 1 1 0,75 24 9 21,75 5 1 4,75 3 4 2,00 3 1 2,75 67 32 59,00 319,38 102 100 100 25 182.904 116.410 300.383
62 NADİR YILMAZ 12-D 31 9 28,75 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 2 0 2,00 37 3 36,25 5 1 4,75 7 0 7,00 6 0 6,00 102 14 98,50 438,46 3 3 3 1 11.944 2.092 22.782
63 NAZ SEKMEN 12-C 25 6 23,50 1 0 1,00 0 1 -0,25 3 1 2,75 3 0 3,00 12 1 11,75 0 1 -0,25 1 0 1,00 1 0 1,00 46 10 43,50 272,81 118 108 108 27 363.948 257.589 618.764
64 NEHİR BEDİRHAN 12-D 27 13 23,75 4 1 3,75 3 1 2,75 3 2 2,50 2 0 2,00 38 1 37,75 2 4 1,00 6 1 5,75 4 1 3,75 89 24 83,00 390,37 45 45 45 13 53.653 17.939 89.789
65 NİSA BETÜL ARSLAN 12-B 28 11 25,25 2 2 1,50 2 2 1,50 3 2 2,50 3 0 3,00 35 4 34,00 4 2 3,50 6 0 6,00 4 1 3,75 87 24 81,00 384,63 52 52 52 8 60.960 22.392 100.596
66 NUREFŞAN ŞAHİN 12-A 28 11 25,25 2 2 1,50 1 3 0,25 3 2 2,50 1 2 0,50 33 3 32,25 4 2 3,50 3 4 2,00 5 1 4,75 80 30 72,50 358,70 76 75 75 20 99.038 49.574 159.242
67 OSMAN ARABACI 12-C 31 9 28,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 0 4,00 37 3 36,25 5 2 4,50 4 3 3,25 6 0 6,00 99 20 94,00 424,37 10 10 10 2 20.495 4.235 38.262
68 OSMAN SADIK DURSUN 12-C 29 11 26,25 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 1 2 0,50 37 3 36,25 4 3 3,25 4 3 3,25 5 1 4,75 93 25 86,75 402,06 30 30 30 9 40.592 11.391 69.786
69 OSMAN YAĞIZ ŞENCAN 12-D 29 11 26,25 2 3 1,25 2 1 1,75 2 2 1,50 2 0 2,00 27 2 26,50 4 2 3,50 4 3 3,25 4 1 3,75 76 25 69,75 351,06 82 81 81 26 112.363 59.839 181.130
70 ÖMER ENES KILIÇ 12-C 29 10 26,50 5 0 5,00 3 0 3,00 4 0 4,00 3 0 3,00 36 3 35,25 4 2 3,50 5 2 4,50 6 0 6,00 95 17 90,75 415,11 16 16 16 4 27.846 6.441 50.202
71 ÖZLEM ER 12-C 32 7 30,25 2 2 1,50 3 2 2,50 3 1 2,75 2 1 1,75 35 4 34,00 3 4 2,00 4 3 3,25 6 0 6,00 90 24 84,00 393,15 41 41 41 13 50.499 16.233 84.910
72 RUKİYE SENA VANLI 12-A 31 9 28,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 3 1 2,75 33 7 31,25 4 3 3,25 6 1 5,75 6 0 6,00 95 24 89,00 410,01 20 20 20 7 32.413 7.927 57.461
73 SAADET MERİÇ LÜY 12-A 26 8 24,00 1 3 0,25 2 1 1,75 4 1 3,75 5 0 5,00 38 1 37,75 4 3 3,25 6 1 5,75 4 2 3,50 90 20 85,00 396,49 37 37 37 11 46.705 14.287 79.143
74 SALİH ESAD TETİK 12-B 30 10 27,50 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 35 3 34,25 5 2 4,50 4 3 3,25 6 0 6,00 97 21 91,75 418,22 14 14 14 4 25.290 5.578 46.037
75 SELİM BAKIR 12-C 30 9 27,75 4 1 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 3 1 2,75 34 4 33,00 2 4 1,00 6 1 5,75 5 1 4,75 90 25 83,75 393,06 42 42 42 14 50.616 16.293 85.082
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76 SELMAN KIZILAY 12-A 27 13 23,75 4 1 3,75 4 0 4,00 3 1 2,75 3 1 2,75 28 4 27,00 3 4 2,00 5 1 4,75 3 1 2,75 80 26 73,50 363,20 69 69 69 16 91.674 43.991 147.464
77 SEYİT ARDA ÜMÜT 12-C 27 13 23,75 3 2 2,50 2 1 1,75 4 0 4,00 2 1 1,75 39 1 38,75 5 2 4,50 7 0 7,00 5 1 4,75 94 21 88,75 408,36 23 23 23 5 33.946 8.599 59.931
78 SİNEM YILDIRIM 12-C 33 6 31,50 3 1 2,75 2 0 2,00 4 1 3,75 1 1 0,75 32 1 31,75 3 3 2,25 6 1 5,75 6 0 6,00 90 14 86,50 401,21 32 32 32 10 41.498 11.757 71.042
79 SUĞDE SOYAL 12-C 28 11 25,25 3 2 2,50 2 1 1,75 3 2 2,50 1 1 0,75 25 8 23,00 3 4 2,00 3 3 2,25 4 2 3,50 72 34 63,50 332,64 93 92 92 23 149.928 90.249 243.419
80 ŞEVVAL EZEL ÇOLAK 12-D 33 7 31,25 1 3 0,25 3 1 2,75 3 1 2,75 2 1 1,75 40 0 40,00 5 2 4,50 7 0 7,00 5 1 4,75 99 16 95,00 425,40 8 8 8 3 19.759 4.019 36.929
81 ŞULE ARPACI 12-B 33 6 31,50 4 1 3,75 4 0 4,00 5 0 5,00 2 1 1,75 34 3 33,25 4 3 3,25 6 1 5,75 6 0 6,00 98 15 94,25 425,13 9 9 9 3 19.971 4.077 37.338
82 ŞULENUR ÖMÜR 12-A 26 13 22,75 1 3 0,25 2 3 1,25 2 2 1,50 2 1 1,75 30 6 28,50 3 3 2,25 4 3 3,25 4 2 3,50 74 36 65,00 336,60 88 87 87 22 141.010 83.248 228.227
83 ŞURA ATAROĞLU 12-B 28 10 25,50 3 1 2,75 2 2 1,50 4 1 3,75 3 1 2,75 32 5 30,75 3 4 2,00 7 0 7,00 6 0 6,00 88 24 82,00 389,14 46 46 46 6 55.195 18.774 92.098
84 TALAT ZOR 12-D 32 8 30,00 4 0 4,00 1 0 1,00 2 1 1,75 3 0 3,00 27 5 25,75 4 2 3,50 4 3 3,25 3 1 2,75 80 20 75,00 366,37 65 65 65 21 86.565 40.280 139.818
85 TAYYİP AYRANCI 12-A 29 11 26,25 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 2 3 1,25 37 3 36,25 6 1 5,75 5 2 4,50 5 1 4,75 96 24 90,00 412,22 19 19 19 6 30.386 7.259 54.253
86 TUĞBA SEZİKLİ 12-A 33 7 31,25 1 3 0,25 3 2 2,50 4 0 4,00 5 0 5,00 30 6 28,50 5 2 4,50 3 3 2,25 5 1 4,75 89 24 83,00 390,87 44 44 44 13 53.188 17.644 88.899
87 TUNAHAN DUMAN 12-B 26 14 22,50 3 2 2,50 3 2 2,50 3 2 2,50 3 2 2,50 31 7 29,25 6 1 5,75 6 1 5,75 6 0 6,00 87 31 79,25 381,78 58 58 58 10 64.749 24.758 106.021
88 YAĞIZ ÇINAR GÜDEK 12-D 28 12 25,00 3 2 2,50 3 2 2,50 3 1 2,75 3 0 3,00 26 3 25,25 2 4 1,00 2 4 1,00 4 2 3,50 74 30 66,50 341,55 87 86 86 28 130.729 74.962 211.293
89 YAĞMUR ÇELİK 12-A 29 9 26,75 2 3 1,25 0 2 -0,50 5 0 5,00 2 0 2,00 32 3 31,25 4 3 3,25 7 0 7,00 5 0 5,00 86 20 81,00 385,23 50 50 50 14 60.188 21.905 99.350
90 YAĞMUR SÖNMEZ 12-C 26 10 23,50 1 2 0,50 3 1 2,75 3 2 2,50 4 0 4,00 22 4 21,00 4 1 3,75 4 2 3,50 3 2 2,50 70 24 64,00 334,99 91 90 90 22 144.766 86.189 234.422
91 YAĞMUR ŞİMŞEK 12-D 29 10 26,50 2 3 1,25 3 1 2,75 3 2 2,50 3 0 3,00 34 2 33,50 4 3 3,25 4 3 3,25 5 1 4,75 87 25 80,75 383,88 55 55 55 14 61.990 23.034 102.012
92 YAĞMUR YAPICI 12-B 31 7 29,25 2 2 1,50 3 2 2,50 5 0 5,00 2 2 1,50 29 6 27,50 4 1 3,75 4 3 3,25 5 1 4,75 85 24 79,00 379,18 60 60 60 11 68.204 27.009 111.327
93 YİĞİT AĞIŞ 12-D 29 11 26,25 2 2 1,50 2 2 1,50 2 2 1,50 1 1 0,75 29 4 28,00 4 2 3,50 5 2 4,50 4 0 4,00 78 26 71,50 356,20 78 77 77 24 103.204 52.765 166.202
94 YİĞİT ENES GÖL 12-A 27 13 23,75 4 1 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 3 1 2,75 26 5 24,75 4 2 3,50 4 3 3,25 6 0 6,00 80 29 72,75 362,26 71 71 71 18 93.285 45.199 150.281
95 YİĞİT KAAN ÖNDER 12-B 30 10 27,50 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 40 0 40,00 7 0 7,00 7 0 7,00 6 0 6,00 104 16 100,00 442,51 2 2 2 1 9.892 1.665 19.075
96 YİĞİTHAN FINDIK 12-D 33 7 31,25 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 33 3 32,25 5 2 4,50 7 0 7,00 5 1 4,75 101 15 97,25 434,56 5 5 5 2 13.990 2.571 26.731
97 YUSUF ARDA ÖNER 12-B 31 9 28,75 5 0 5,00 3 1 2,75 3 2 2,50 2 2 1,50 29 7 27,25 2 4 1,00 4 3 3,25 3 3 2,25 82 31 74,25 363,88 67 67 67 12 90.690 43.286 146.231
98 YUSUF AYNA 12-D 25 14 21,50 4 0 4,00 1 1 0,75 4 0 4,00 2 0 2,00 28 3 27,25 3 2 2,50 5 2 4,50 2 1 1,75 74 23 68,25 347,07 85 84 84 27 119.724 65.876 193.388
99 YUSUF MALKOÇ 12-D 25 12 22,00 5 0 5,00 4 1 3,75 4 0 4,00 3 1 2,75 33 3 32,25 3 4 2,00 3 3 2,25 4 2 3,50 84 26 77,50 375,08 63 63 63 19 73.883 31.011 119.964

100 YUSUF MAYUK 12-C 33 7 31,25 3 2 2,50 2 3 1,25 4 1 3,75 2 2 1,50 37 1 36,75 6 1 5,75 7 0 7,00 6 0 6,00 100 17 95,75 428,93 6 6 6 1 17.402 3.402 33.014
101 YUSUF TAHA KABACI 12-C 25 11 22,25 4 0 4,00 2 1 1,75 4 0 4,00 2 1 1,75 28 4 27,00 3 2 2,50 3 4 2,00 5 1 4,75 76 24 70,00 353,18 80 79 79 21 108.591 56.900 174.986
102 YUSUF ULUSOY 12-A 26 12 23,00 2 2 1,50 3 2 2,50 3 0 3,00 1 0 1,00 34 5 32,75 4 3 3,25 4 3 3,25 4 1 3,75 81 28 74,00 363,69 68 68 68 15 91.018 43.521 146.527
103 ZEHRA ALİME OĞUZ 12-B 28 12 25,00 3 1 2,75 3 0 3,00 4 0 4,00 2 1 1,75 26 8 24,00 4 1 3,75 2 3 1,25 2 3 1,25 74 29 66,75 342,08 86 85 85 16 129.736 74.147 209.392
104 ZEKİ TÜFEKCİ 12-B 29 11 26,25 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 3 1 2,75 25 6 23,50 2 3 1,25 4 3 3,25 4 1 3,75 77 30 69,50 351,10 81 80 80 14 112.182 59.697 180.811
105 ZEYNEP DEMİRTAŞ 12-D 32 8 30,00 2 3 1,25 4 1 3,75 5 0 5,00 1 1 0,75 37 3 36,25 5 2 4,50 7 0 7,00 5 1 4,75 98 19 93,25 421,29 11 11 11 4 22.874 4.841 42.172
106 ZEYNEP ELA GÜLMEZ 12-B 21 13 17,75 2 1 1,75 2 0 2,00 1 1 0,75 0 2 -0,50 15 4 14,00 1 2 0,50 2 2 1,50 2 0 2,00 46 25 39,75 262,39 124 109 109 26 426.203 308.077 726.437
107 ZEYNEP GÜL 12-B 25 13 21,75 1 3 0,25 0 2 -0,50 4 0 4,00 2 1 1,75 22 6 20,50 3 3 2,25 1 4 0,00 3 1 2,75 61 33 52,75 300,44 110 105 105 24 242.298 162.160 403.053
108 ZEYNEP GÜNDÜZ 12-C 26 10 23,50 3 1 2,75 2 1 1,75 2 1 1,75 2 0 2,00 24 3 23,25 5 1 4,75 4 3 3,25 1 3 0,25 69 23 63,25 331,46 95 94 94 24 152.634 92.335 248.052
109 ZEYNEP SENA ŞENTÜRK 12-A 28 11 25,25 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 35 4 34,00 4 3 3,25 7 0 7,00 6 0 6,00 97 21 91,75 418,94 12 12 12 3 24.761 5.406 45.176
110 ZEYNEP ŞENER 12-C 33 6 31,50 3 1 2,75 2 0 2,00 4 0 4,00 2 0 2,00 32 4 31,00 5 1 4,75 6 1 5,75 4 1 3,75 91 14 87,50 403,96 26 26 26 8 38.537 10.531 66.573
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